
Tijdschema hengstenkeuring donderdag 16 februari 2023
Vóór de presentatie op de harde bodem dient de hengst gemeten te worden

Aanvang 8:30 uur: Presentatie op de harde bodem voor dressuur ponyhengsten en lineair scoren

Na de presentatie op de harde bodem en voor het vrijbewegen/ presentatie onder zadel, de hengst aanmelden bij de veterinair om te laten keuren 

Dressuur

1 Madam's Milord 2020 Beauty W x Wester Aikema's Adios JK Stables

2 Beukenoords Balans 2020 Cassanova du Bois x Bodo Stal van 't Gildeland

3 Global's Congratulations 2020 Celebration WE x Don't Forget Coco Soffers

72 Castenrayseweg’s Champagnero WNE 2020 FS Champion de Luxe x Leuns Veld’s Lord W.C.M. Egelmeers

4 Palermo Emelwerth 2020 D-Gold AT x Woldhoeve's Bart Monica Groothuis

5 Donatello van 't Molenbosch 2020 D-Power AT x Vlegel T. Rutten

69 Den Östrik's Keizer 2020 Dallmayr K x Kraneveld's Kadans Pronk Stables

6 Daimu NVF 2020 Dating AT x Manchester United S. Frantzen

7 Dark Domino WNE 2020 Castenrayseweg's Dominator WNE x Sorento W.C.M. Egelmeers

8 Davinci B 2020 Don Cremello du Bois x Burgthoeve's Isarco Fam. Swierstra

9 Diamond of the King WE 2018 Double Diamond AK x Halifax Laura Quint Dressage

10 Future Star ZH 2019 Flint Fortuna ZH x El Beauty Robert & Jesse Buitenhuis

11 Harvey’s Dream of Gold 2020 Hesselteich's Golden Dream x Don Cremello du Bois Stal het Gruyter

12 Good Boy NVF 2020 Golden Grey NRW x Hesselteich's Golden Dream S. Frantzen

13 Jupiter JV 2020 His Royal Badness DK x Klein Roderijs Cocktail W.G.B. van de Ven

14 Le Golden Gambler R.W. 2020 Le Matsjo x Gomel ox R. & M. Wekema

15 Nijebert's Felix 2020 Nijebert's Marc x Leuns Veld's Zandro JK Stables

16 Steerwolde's Carambole 2020 Nieuwmoed’s Mr Darcy x Leuns Veld's Winston JK Stables

17 Nilo 2020 FS Numero Uno x FS Champion de Luxe Reesink Horses & Hengstenhouderij Den Hoorn

73 Bon Cremell Royale “S” van Prinsenhof’s 2020 Anjershof Shadok x Caspari Royale W.C.M. Egelmeers

30 Elmohoeve's Valegro 2020 Anjershof Shadow x Molenhorn's Lucky Boy R. Elders

9:30 uur Groep 1 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi Dressuur

1 Madam's Milord 2020 Beauty W x Wester Aikema's Adios JK Stables

2 Beukenoords Balans 2020 Cassanova du Bois x Bodo Stal van 't Gildeland

3 Global's Congratulations 2020 Celebration WE x Don't Forget Coco Soffers

4 Palermo Emelwerth 2020 D-Gold AT x Woldhoeve's Bart Monica Groothuis

5 Donatello van 't Molenbosch 2020 D-Power AT x Vlegel T. Rutten

6 Daimu NVF 2020 Dating AT x Manchester United S. Frantzen

7 Dark Domino WNE 2020 Castenrayseweg's Dominator WNE x Sorento W.C.M. Egelmeers

https://nrps.nl/database/528017202000608-madam-s-milord
https://nrps.nl/database/528017202000293-beukenoords-balans
https://nrps.nl/database/276435350154220-global-s-congratulations
https://nrps.nl/database/528008202000258-donatello-van-t-molenbosch
https://nrps.nl/database/528017202000693-den-oestrik-s-keizer
https://nrps.nl/database/276434345054020-daimu-nvf
https://nrps.nl/database/528017202000713-dark-domino-wne
https://nrps.nl/database/528008202000139-davinci-b
https://nrps.nl/database/276435350007218-diamond-of-the-king-we
https://nrps.nl/database/528008201900332-future-star-zh
https://nrps.nl/database/528008202000036-harvey-s-dream-of-gold
https://nrps.nl/database/276435350178320-good-boy-nvf
https://nrps.nl/database/528017202000175-jupiter-jv
https://nrps.nl/database/528008202000425-le-golden-gambler-r-w
https://nrps.nl/database/528017202000477-nijebert-s-felix
https://nrps.nl/database/528017202000488-steerwolde-s-carambole
https://nrps.nl/database/276434340082120-nilo
https://nrps.nl/database/056002p00711743-bon-cremell-royale-s-van-prinsenhof-s
https://nrps.nl/database/528017202000012-elmohoeve-s-valegro
https://nrps.nl/database/528017202000608-madam-s-milord
https://nrps.nl/database/528017202000293-beukenoords-balans
https://nrps.nl/database/276435350154220-global-s-congratulations
https://nrps.nl/database/528008202000258-donatello-van-t-molenbosch
https://nrps.nl/database/276434345054020-daimu-nvf
https://nrps.nl/database/528017202000713-dark-domino-wne


aansluitend Groep 2 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi Dressuur

8 Davinci B 2020 Don Cremello du Bois x Burgthoeve's Isarco Fam. Swierstra

15 Nijebert's Felix 2020 Nijebert's Marc x Leuns Veld's Zandro JK Stables

11 Harvey’s Dream of Gold 2020 Hesselteich's Golden Dream x Don Cremello du Bois Stal het Gruyter

13 Jupiter JV 2020 His Royal Badness DK x Klein Roderijs Cocktail W.G.B. van de Ven

73 Bon Cremell Royale “S” van Prinsenhof’s 2020 Anjershof Shadok x Caspari Royale W.C.M. Egelmeers

30 Elmohoeve's Valegro 2020 Anjershof Shadow x Molenhorn's Lucky Boy R. Elders

14 Le Golden Gambler R.W. 2020 Le Matsjo x Gomel ox R. & M. Wekema

aansluitend Groep 3 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi Dressuur

17 Nilo 2020 FS Numero Uno x FS Champion de Luxe Reesink Horses & Hengstenhouderij Den Hoorn

12 Good Boy NVF 2020 Golden Grey NRW x Hesselteich's Golden Dream S. Frantzen

69 Den Östrik's Keizer 2020 Dallmayr K x Kraneveld's Kadans Pronk Stables

72 Castenrayseweg’s Champagnero WNE 2020 FS Champion de Luxe x Leuns Veld’s Lord W.C.M. Egelmeers

16 Steerwolde's Carambole 2020 Nieuwmoed’s Mr Darcy x Leuns Veld's Winston JK Stables

10 Future Star ZH 2019 Flint Fortuna ZH x El Beauty Robert & Jesse Buitenhuis

Overleg & slepen kooi

12:00 uur Groep 3 Presentatie onder het zadel Dressuur

9 Diamond of the King WE 2018 Double Diamond AK x Halifax Laura Quint Dressage

aansluitend Groep 1 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag 1e bezichtiging

aansluitend Groep 2 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag  1e bezichtiging

aansluitend Groep 3 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag  1e bezichtiging

https://nrps.nl/database/528008202000139-davinci-b
https://nrps.nl/database/528017202000477-nijebert-s-felix
https://nrps.nl/database/528008202000036-harvey-s-dream-of-gold
https://nrps.nl/database/528017202000175-jupiter-jv
https://nrps.nl/database/056002p00711743-bon-cremell-royale-s-van-prinsenhof-s
https://nrps.nl/database/528017202000012-elmohoeve-s-valegro
https://nrps.nl/database/528008202000425-le-golden-gambler-r-w
https://nrps.nl/database/276434340082120-nilo
https://nrps.nl/database/276435350178320-good-boy-nvf
https://nrps.nl/database/528017202000693-den-oestrik-s-keizer
https://nrps.nl/database/528017202000488-steerwolde-s-carambole
https://nrps.nl/database/528008201900332-future-star-zh
https://nrps.nl/database/276435350007218-diamond-of-the-king-we


Vóór de presentatie op de harde bodem dient de hengst gemeten te worden

Aanvang 12:30 uur: Presentatie op de harde bodem voor dressuur ponyhengsten en lineair scoren

Na de presentatie op de harde bodem en voor het vrijbewegen, de hengst aanmelden bij de veterinair om te laten keuren 

Allround

19 Cheyvano 2020 Cassanova du Bois x Don Donovan Odin Luc Quintelier

21 Anjershof's Guy 2020 Veenstra's Krack x Kielshoop Honeymill Training-en africhtingsstal Erik Veenstra

22 Orchid's Colorado 2020 Kristall van Orchid's x Marnehoeve's Everest Stal het Gruyter

23 Le Vainqueur 2020 Le Matsjo x Kasanova van Klaverborch Jikke ter Haar

24 Magic Mexx Gipsy B-K 2020 Machno Carwyn x Grand Slam VDL B.E.M. Kortrink

25 Niandro JVDB 2020 FS Numero Uno x Orchard Red Prince Stal Jessica van den Berg

Springen

26 KCT's Toto 2020 Gruyter's Bruno Mars x Justice H.R. Stal het Gruyter

27 Gipsy's Mickey McDreamy B-K 2020 Goliath van de Groenweg x Kantje's Korporaal B.E.M. Kortrink

28 Furioso B.R. 2020 Forsyth Junior Z x Zimba van de IJsseldijk Vera Oosterhuis

29 Kantje's Post Men 2020 Kantje's Lester x Kantje's Carter KI - Station Lotte van den Oetelaar

aansluitend Groep 4 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi Allround

19 Cheyvano 2020 Cassanova du Bois x Don Donovan Odin Luc Quintelier

21 Anjershof's Guy 2020 Veenstra's Krack x Kielshoop Honeymill Training-en africhtingsstal Erik Veenstra

22 Orchid's Colorado 2020 Kristall van Orchid's x Marnehoeve's Everest Stal het Gruyter

23 Le Vainqueur 2020 Le Matsjo x Kasanova van Klaverborch Jikke ter Haar

25 Niandro JVDB 2020 FS Numero Uno x Orchard Red Prince Stal Jessica van den Berg

24 Magic Mexx Gipsy B-K 2020 Machno Carwyn x Grand Slam VDL B.E.M. Kortrink

aansluitend Groep 5 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi Springen

28 Furioso B.R. 2020 Forsyth Junior Z x Zimba van de IJsseldijk Vera Oosterhuis

29 Kantje's Post Men 2020 Kantje's Lester x Kantje's Carter KI - Station Lotte van den Oetelaar

26 KCT's Toto 2020 Gruyter's Bruno Mars x Justice H.R. Stal het Gruyter

27 Gipsy's Mickey McDreamy B-K 2020 Goliath van de Groenweg x Kantje's Korporaal B.E.M. Kortrink

Overleg & slepen kooi

14:30 uur Groep 4 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend Groep 5 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

https://nrps.nl/database/528008202000205-cheyvano
https://nrps.nl/database/528017202000078-anjershof-s-guy
https://nrps.nl/database/826002200889553-orchid-s-colorado
https://nrps.nl/database/528008202000359-le-vainqueur
https://nrps.nl/database/528008202000490-magic-mexx-gipsy-b-k
https://nrps.nl/database/528008202000160-niandro-jvdb
https://nrps.nl/database/528018020201063-kct-s-toto
https://nrps.nl/database/528008202000001-gipsy-s-mickey-mcdreamy-b-k
https://nrps.nl/database/528008202000377-furioso-b-r
https://nrps.nl/database/826002200889236-kantje-s-post-men
https://nrps.nl/database/528008202000205-cheyvano
https://nrps.nl/database/528017202000078-anjershof-s-guy
https://nrps.nl/database/826002200889553-orchid-s-colorado
https://nrps.nl/database/528008202000359-le-vainqueur
https://nrps.nl/database/528008202000160-niandro-jvdb
https://nrps.nl/database/528008202000490-magic-mexx-gipsy-b-k
https://nrps.nl/database/528008202000377-furioso-b-r
https://nrps.nl/database/826002200889236-kantje-s-post-men
https://nrps.nl/database/528018020201063-kct-s-toto
https://nrps.nl/database/528008202000001-gipsy-s-mickey-mcdreamy-b-k


aansluitend 2e bezichtiging rijponyhengsten: dressuur

Groep 1

aansluitend 2e bezichtiging rijponyhengsten: dressuur

Groep 2

aansluitend 2e bezichtiging rijponyhengsten: dressuur

Groep 3

aansluitend 2e bezichtiging rijponyhengsten: allround

Groep 4

aansluitend 2e bezichtiging rijponyhengsten: springen

Groep 5


